Biruni'nin (ö. 440 / 1048)
kronoloji, tarih, etnoloji gibi

ilim dallarıyla ilgili
bilgileri ihtiva eden eseri_

_j

Ebü'r-Reyhan Muhammed b. AhiT'ed
el -Blrüni (Beyrüni), el-Aşdrü'l- bô~ıye
'ani'l-kun1ni'l-l].dliye adlı eserini 390
(1000) yılında yirmi yedi yaşında iken
Cürcan ·da yazmıştır. Birüni' nin hayatı,

Harizm ve Gazne devreleri olmak üzere
iki kısma ayrılabilir. el-Aşdrü1-bô~ıye
onun hayatının Harizm dönemindeki en
önemli eseridir. Müellif bu eserini, Ziya
riler'den olup 998 'de sürgünden dön
dükten sonra ikinci defa tahta geçen
alim ve edip Kabüs b.

1
ASBAG b. FEREC

ı

( r__;ı1 .:.r. &-ı ı
Ebu AbdiiiSh Asbağ

b. ei-Ferec b. Said ei-Ümev\'
(ö. 225 / 840)

Mısırlı muhaddis ve Maliki fakihi.
L _j

150 (767) yılı civarında Mısır' da doğ
du ve orada öldü. Memleketinin tanın
mış bilginlerinden Abdurrahman b. Ka
sım , daha sonraları katipliğini yaptığı

Abdullah b. Vehb ve Eşheb b. Abdülaziz'
den fıkıh ve hadis tahsil etti. Ayrıca Üsa
me ve Abdurrahman b. Zeyd b. Eslem,
Abdülazlz ed-Deraverdi, Isa b.